
ZARZĄDZENIE NR : OR.I.0151-345/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z  dnia 5 grudnia 2007 r. roku

W sprawie:  zatwierdzenia harmonogramu zamówień publicznych dla Urzędu Miasta 
Wodzisławia Śl. na rok 2008

  

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)

zarządzam co następuje :

§ 1.

Zatwierdzam harmonogram zamówień publicznych dla Urzędu Miasta Wodzisławia Śl.
na rok 2008 

§ 2.

Wszelkie zmiany i uzupełnienia w niniejszym harmonogramie będą dokonywane w drodze 
zarządzenia. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom merytorycznych Wydziałów Urzędu Miasta 
Wodzisławia Śl.  i Kierownikowi Biura Zamówień Publicznych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      


